
TERESINA - PITerca-feira, 10 de maio de 2005 - Nº 086

3

P. P.  14667

P. P. 14668

P. P.  14669

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETOS DE 09 DE MAIO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, a pedido, de conformidade com o disposto no art. 72, § 1º, inciso I, da Lei
nº 4.212, de 05 de julho de 1988, combinado com o disposto no caput do art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTONIO GENIVAL PEREIRA SOUSA, ocupante do cargo de Professor, Classe “E”,
nível I, matrícula nº 079332-9, do Quadro de Pessoal da Secretaria da Educação e Cultura,
a partir de 15 de março de 2005.

HELISON FABRÍCIO DA SILVA FONSECA, ocupante do cargo de Professor, Classe
“E”, nível I, matrícula nº 143633-3, do Quadro de Pessoal da Secretaria da Educação e
Cultura, a partir de 17 de março de 2005.

ELBERT SOUSA, ocupante do cargo de Professor, Classe “A”, nível I, matrícula nº
103735-8, do Quadro de Pessoal da Secretaria da Educação e Cultura, a partir de 22 de
março de 2005.


